
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е

     09 сентября 2024 г. № 28/126
г. Алапаевск

Об установлении размера ведомственного коэффициента для выплаты
вознаграждения членам Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в
комиссии не на постоянной (штатной) основе, за активную работу по
подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Думы

муниципального образования Алапаевское четвертого созыва по
одномандатному избирательному округу № 2, назначенных на 

8 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской

области, Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области №

12/94 от 15 июня 2022 г.  «Об утверждении  Порядка открытия, ведения и

закрытия счетов, учета и отчетности, перечисления средств, выделенных из

местного бюджета избирательным комиссиям (комиссиям референдума)  (в

редакции  постановления  ИКСО  от  25.01.2023  №  2/13)»,  Алапаевская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. За активную работу по подготовке и проведению дополнительных

выборов  депутата  Думы  муниципального  образования  Алапаевское

четвертого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  №2,

назначенных на 8 сентября 2024 года выплатить вознаграждение:

1.1  Председателю  Алапаевской  районной  территориальной

избирательной комиссии,   работающему на постоянной (штатной) основе, в

размере  100  процентов  от  ежемесячного  денежного  содержания,

установленного по соответствующей должности (за исключением всех видов

премий, всех видов материальной помощи, а также других разовых выплат);



1.2  Членам  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной

комиссии  в  размере  100  процентов  от  дополнительной  оплаты  труда,

полученной  за  весь  период  избирательной  кампании  по  дополнительным

выборам  депутата  Думы  муниципального  образования  Алапаевское

четвертого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  №2,

назначенных на 8 сентября 2024 года в соответствии с приложением № 1. 

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной

комиссии Н.С. Шестакову.

Председатель 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман

2


